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SAULE, JŪRA UN RUMĀNIJA! Vasaras atpūta
pie Melnās jūras
Rumānija

Avio 16.07.2026. - 23.07.2026. 8 dienas

Atklāj Rumāniju no citas – siltas, saulainas un dzirkstošas – puses!

Vasara pie Melnās jūras kūrortā Jupiter dāvās zelta smiltis, siltu ūdeni un īsto atvaļinājuma bezrūpību.

Savukārt kruīzs pa Dunavas deltu, vīna degustācija Murfatlar darītavā un folkloras vakars Bukarestes leģendārajā “Hanul
lui Manuc” ļaus sajust Rumānijas krāšņo dvēseli.

Ceļojums, kas apvieno atpūtu, garšu un piedzīvojumu – vasara, kuru patiesi vērts izbaudīt!

Programma

Iekāpšanas vietas

10:00 Lidosta "Rīga"

1. diena – Ceturtdiena, 16. jūlijs

Tikšanās Rīgas lidostā aptuveni 2 stundas pirms izlidošanas, plkst. 09:55, pie
Air Baltic grupu reģistrācijas galda.


Reiss BT757, izlidošana no Rīgas plkst. 11:55, ielidošana Bukarestē plkst. 14:20.

Katram ceļotājam cenā iekļauta:

1 nododamā bagāža līdz 23 kg (maksimālie izmēri 100 × 50 × 80 cm),
1 rokas bagāža līdz 8 kg.

Ielidojot Bukarestes lidostā, sagaidīšana un transfērs uz Jupiter kūrortu pie Melnās jūras.


Iekārtošanās Hotel Majestic Jupiter 3★.

Vakariņas un nakts viesnīcā.


2. diena – Piektdiena, 17. jūlijs
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Rīts kūrortā Jupiter – laiks nesteidzīgām brokastīm un pirmajai iepazīšanai ar Melnās jūras piekrasti.


Brīva diena atpūtai pludmalē, peldēm jūrā vai baseina apmeklējumam.


Viesnīca Hotel Majestic Jupiter 3★ atrodas netālu no pludmales un piedāvā āra baseinu, sauļošanās terasi, bāru un ērtu
atpūtas zonu.


Tā ir iecienīta atpūtas vieta vietējo iedzīvotāju un tūristu vidū – ar vasarīgu, dzīvīgu gaisotni un pieejamām kafejnīcām pie
jūras.

Vakariņas un nakts viesnīcā.

3. diena – Sestdiena, 18. jūlijs

Brokastis viesnīcā.

Rīts un dienas pirmā puse brīvā atpūtā – iespēja baudīt Melnās jūras sauli un pludmali, pastaigāties gar krastmalu vai
atpūsties viesnīcas baseinā.

Pēcpusdienā – piedāvāta izvēles ekskursija uz piejūras pilsētu Konstancu (par papildu maksu 25 EUR/pers.).

Tās laikā iespējams iepazīt Konstancas vecpilsētu, redzēt slaveno Kazino ēku pie jūras, Lielo mošeju un pastaigāties
pa ostas promenādi, izbaudot vasarīgu pilsētas atmosfēru.

Vakarā atgriešanās kūrortā.


Vakariņas un nakts viesnīcā Hotel Majestic Jupiter 3★.


4. diena – Svētdiena, 19. jūlijs

Brokastis viesnīcā.


Rīts – brīvs laiks atpūtai pie jūras vai baseina, iespēja baudīt siltu Melnās jūras rītu un nesteidzīgu kūrorta dzīvi.

Pēcpusdienā – izvēles ekskursija uz Bulgārijas piejūras pilsētu Balčiku (papildu maksa 39 EUR/pers., iekļautas ieejas
biļetes).


Ekskursijas laikā apmeklēsiet karalienes Marijas vasaras pili un slaveno botānisko dārzu, kur savijas vēsture un daba.


No pils terasēm paveras skaists skats uz jūru, bet dārzā aug vairāk nekā 3000 augu sugu no visas pasaules.

Vakarā atgriešanās Jupiter kūrortā.


Vakariņas un nakts viesnīcā Hotel Majestic Jupiter 3★.

5. diena – Pirmdiena, 20. jūlijs

Brokastis viesnīcā.


Rīts – brīvs laiks atpūtai pie jūras vai pastaigām pa Jupiter kūrortu.

Pēcpusdienā – piedāvāta izvēles ekskursija uz Tulčeas pilsētu un kruīzs pa Dunavas deltu (papildu maksa 55
EUR/pers., iekļauta vīna glāze uz klāja).


Ekskursijas laikā būs iespēja doties neaizmirstamā kuģīša braucienā pa Dunavas ūdeņiem, vērojot putnu kolonijas,
ūdensrozes un daudzveidīgo ainavu, kas veido šo unikālo biosfēras rezervātu.

Uz klāja baudīsim glāzi vietējā vīna un Melnās jūras reģiona garšu noskaņu.

Vakarā atgriešanās viesnīcā Hotel Majestic Jupiter 3★.


Vakariņas un nakts viesnīcā.




6. diena – Otrdiena, 21. jūlijs

Brokastis viesnīcā.


Rīts – brīvs laiks atpūtai, peldēm jūrā vai pastaigām pa Jupiter kūrortu, kur joprojām jūtama viegla un bezrūpīga Melnās
jūras vasaras noskaņa.

Pēcpusdienā – piedāvāta izvēles ekskursija uz “Murfatlar” vīna darītavu (papildu maksa 28 EUR/pers.).


Ekskursijas laikā viesi iepazīs vienu no vecākajām un prestižākajām Rumānijas vīna darītavām, kas atrodas
Dobroudžas reģionā.


Tā piedāvā aizraujošu vīna pagrabu apskati un četru vīnu degustāciju, ļaujot izbaudīt vietējās tradīcijas un stāstus par
vīna gatavošanas mākslu.

Vakarā atgriešanās viesnīcā Hotel Majestic Jupiter 3★.


Vakariņas un nakts viesnīcā.


7. diena – Trešdiena, 22. jūlijs

Brokastis viesnīcā.


Pēdējā rīta stundas pie Melnās jūras – iespēja vēl izbaudīt siltu sauli, pēdējo peldi vai tasi kafijas kūrorta kafejnīcā ar skatu
uz jūru.

Dienas vidū – transfērs uz Bukaresti (aptuveni 3,5–4 stundu brauciens).


Iekārtošanās Hotel Razvan 3★.

Vakarpusē piedāvātas izvēles vakariņas ar folkloras programmu Bukarestes leģendārajā restorānā “Hanul lui
Manuc” (papildu maksa – 32 EUR/pers.).


Šeit iespējams baudīt tradicionālos rumāņu ēdienus, mūziku un dejas īpašā atmosfērā, kas ļauj sajust galvaspilsētas
autentisko garšu un noskaņu.

Nakts viesnīcā Hotel Razvan 3★ Bukarestē.

8. diena – Ceturtdiena, 23. jūlijs

Brokastis viesnīcā.


Rīts brīvam laikam Bukarestē – iespēja pastaigāties pa vecpilsētu “Lipscani”, iegādāties suvenīrus vai iemalkot kafiju
kādā no pilsētas skaistajām terasēm.


Tiem, kas vēlas, iespējama īsa individuāla iepazīšanās ar pilsētas centru – Parlamenta pili, Triumfa arku un Uzvaras
laukumu.

Pusdienlaikā – transfērs uz lidostu.


Reiss Air Baltic BT758, izlidošana no Bukarestes plkst. 15:10, ielidošana Rīgā plkst. 17:35.

Ceļojuma noslēgums – atgriešanās mājās ar sauli, siltumu un Rumānijas vasaras iespaidiem.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

869.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

839.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Piemaksa par vienvietīgu numuru +155 EUR

Transfērs uz/no lidostas +35 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +8 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +16 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Aviobiļetes Air Baltic maršrutā Rīga – Bukareste – Rīga (reisi BT757/BT758),

iekļauta 1 nododamā bagāža līdz 23 kg un 1 rokas bagāža līdz 8 kg.

Transfēri un transports Rumānijā saskaņā ar programmu.

7 naktis 3★ viesnīcās:

– 6 naktis kūrortā Hotel Majestic Jupiter 3★,

– 1 nakts Hotel Razvan 3★ Bukarestē.

Ēdināšana – puspansija (brokastis un vakariņas).

BaltGo pārstāvja un vietējā partnera koordinācija visa ceļojuma laikā.

Ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
Cenā nav iekļautas ieejas biļetes, papildu ekskursijas un personīgie izdevumi.


Piedāvājumā paredzētas šādas izvēles ekskursijas:

Pusdienas ekskursija uz Konstancu – piejūras pilsētu ar ostas promenādi un vecpilsētu (25 EUR).
Ekskursija uz Balčiku (Bulgārija) – Karalienes Marijas pils un botāniskais dārzs, iekļautas ieejas biļetes (39 EUR).
Kruīzs pa Dunavas deltu ar kuģīti Karpaten Princess un vīna glāzi uz klāja (55 EUR).
Vīna darītavas “Murfatlar” apmeklējums un degustācija – četru vīnu degustācija un iepazīšanās ar vietējo ražošanu (28
EUR).
Tradicionālās vakariņas ar folkloras programmu Bukarestē, restorānā Hanul lui Manuc (32 EUR).






Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €100.00

Līdz 15.05.2026. €400.00

Līdz 15.06.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 15.05.2026. €100.00

Līdz 15.06.2026. €400.00

Pēc 15.06.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
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